Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

 EDITAL FINAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o EDITAL FINAL DE NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022 de acordo critério de desempate,

conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

Função Pública

Professor de GEOGRAFIA PEB II

Motuca-SP, 14 de julho de 2.022.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

NOME R.G. Nº Notas Classificação

Grazieli Cristina da Silva 41.469.091-6 70% 1º

Aline Regina Queiroz de Carvalho 47.925.967-7 ausente